
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / Ж  О ?  2 / ) / 6  №
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года 
№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов 
предоставления государственных услуг», в связи с изданием приказов 
министерства социального развития и семейной политики Краснодарского 
края от 18 декабря 2015 года № 1390 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключения о 
возможности граждан быть опекунами (попечителями) в отношении 
несовершеннолетних», от 18 декабря 2015 года № 1391 «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги 
«Выдача заключения о возможности граждан быть усыновителями 
(удочерителями)» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

от 29 марта 2012 года № 895 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключения о 
возможности быть усыновителем»;

от 29 марта 2012 года № 915 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключения о 
возможности быть опекуном (попечителем)».

2. Организационно -  кадровому отделу управления делами адми­
нистрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) 
обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муници­
пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить

2

постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2016 года.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


